РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от М М .Л С У б  №
пос. Глубокий

О проведении проверки физических лиц,
в рамках муниципального земельного контроля на территории

Новосельского сельского поселения

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Новосельского сельского поселения
Новокубанского района, постановлением администрации Новосельского
сельского поселения Новокубанского района от 20 октября 2015 года № 166
«Об утверждении Административного регламента осуществления
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского
района»; постановлением администрации Новосельского сельского поселения
Новокубанского района от 1 октября 2015 года № 151 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле на территории
Новосельского сельского поселения Новокубанского района»:

1. Направить Вукерт Наталью Викторовну, главного специалиста
администрации Новосельского сельского поселения, Костенко Ольгу Петровну,
ведущего специалиста администрации Новосельского сельского поселения, для
проведения проверки соблюдения земельного законодательства в отношении
физических лиц на земельных участках, согласно прилагаемого перечня.

2. Срок проведения проверки: 15 рабочих часов.
3. Установить, что: настоящая проверка проводится с целью соблюдения

требований законодательства по использованию земель.
4. Задачей настоящей проверки является:
- соблюдением порядка, исключающего самовольное занятие земельных

участков или использование их без оформленных в установленном порядке
правоустанавливающих документов;

- соблюдением требований по использованию земель;
- использование земель по целевому назначению.
4. К проведению проверки приступить с £
Проверку окончить не позднее «23» августа 2016 г&дд
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подпж

„„„густа 2016 года

Глава Новосельского сельского поселени
Новокубанского района

• wm 1I 1Ш $т А.Е.Колесников

Приложение
к постановлению администрации
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
от ftfrftc P . ______  № (б /~ /Р

№
п/п

Ф.И.О. физического лица, в
отношении которого проводится
проверка

Месторасположение земельного
участка, в отношении которого
проводится проверка

1 Степанович Виталий
Александрович

п.Глубокий, ул. Армавирская, 2,4,6

2 Есаян То лик Завенович п.Глубокий, ул. Армавирская, 3
3 Есаян Камо Генрикович п.Глубокий, ул. Армавирская, 5
4 Есаян Г агик Г енрикович п.Глубокий, ул. Армавирская, 7
5 Столяров Эдуард Викторович п.Глубокий, ул. Армавирская, 8
6 Толмачев Алексей Сергеевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 9
7 Брижинов Андрей Васильевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 10
8 Терентьева Надежда Борисовна п.Глубокий, ул. Армавирская, 11,14
9 Бондаренко Наталья Михайловна п.Глубокий, ул. Армавирская, 12
10 Пензов Николай Викторович п.Глубокий, ул. Армавирская, 13
11 Дорган Ольга Владимировна

Дорган Ирина Владимировна
п.Глубокий, ул. Армавирская, 15

12 Наумкин Евгений Николаевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 16
13 Малюга Леся Сергеевна п.Глубокий, ул. Армавирская, 17
14 Лебедев Анатолий Петрович п.Глубокий, ул. Армавирская, 18
15 Шмелев Алексей Васильевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 19
16 Скачков Павел Васильевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 20
17 Рыбалкин Юрий Петрович п.Глубокий, ул. Армавирская, 21
18 Капустин Николай Иванович п.Глубокий, ул. Армавирская, 22
19 Ефремова Юлия Сергеевна п.Глубокий, ул. Армавирская, 23
20 Авдюхин Олег Васильевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 24
21 Тарасов Сергей Васильевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 25
22 Карпюк Валентина Георгиевна п.Глубокий, ул. Армавирская, 26
23 Бучакина Юлия Васильевна п.Глубокий, ул. Армавирская, 27
24 Морозова Елена Михайловна п.Глубокий, ул. Армавирская, 28
25 Соловьева Тайса Дмитриевна п.Глубокий, ул. Армавирская, 29
26 Ванян Николай Рубенович п.Глубокий, ул. Армавирская, 30
27 Сокурова Наталья Ивановна п.Глубокий, ул. Армавирская, 31,

31/1
28 Бабий Александр Анатольевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 32
29 Гевондян Камо Каренович п.Глубокий, ул. Армавирская, 33
30 Удоденко Елена Викторовна п.Глубокий, ул. Армавирская, 34

31 Губарев Юрий Васильевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 36
32 Ширинян Сусана Велихановна п.Глубокий, ул. Армавирская, 38
33 Ханджян Марина Климентьевна п.Глубокий, ул. Армавирская, 40
34 Волненко Сергей Васильевич п.Глубокий, ул. Армавирская, 42
35 Сложеникина Ирина

Александровна
п.Глубокий, ул. Армавирская, 44

Глава Новосельского сельского поселения
Новокубанского района А.Е.Колесников